[image: image1.jpg]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 09.12.2019 г.                    с. Пригородка                              № 12/29
«Об утверждении перечня по ремонту автомобильных дорог
 сельского поселения Пригородный сельсовет  на 2020 года»

                          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Пригородный сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет
Решил:

1. Утвердить перечень по ремонту автомобильных дорог сельского поселения Пригородный сельсовет согласно приложению.

2.Разместить данное решение на сайте администрации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Работы будут выполнены при наличии финансов.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Пригородный сельсовет                                                              В.М.Рубцов
Приложение к решению сессии

Совета депутатов от 09.12.2019 г. № 12/29
1.
с.Пригородка ул.Мира 607м. шириной 4м асфальтобетон;

2.
с.Пригородка ул.Пикуля 600м шириной 4м асфальтобетон;

3.
с.Пригородка ул.Тургенева 627м шириной 4м асфальтобетон;

4.
с.Пригородка ул.Луначарского 1000м шириной 3-4м асфальтобетон.